
主審　岩下由利
１審　平田朝生　　２審　山口佳代　　３審　芳養朋子　　４審　寺田望七 　５審 海野弘美 　難度 神山和仁・湊和代 　跳躍　吉村祐太　
【個人競技決勝　－　女子】
NO. 選手 学校 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技 難度 跳躍 計 決勝 順位

4 名倉　沙織 東京都立大泉桜高等学校 1st 8.2 8.3 8.1 8.0 8.0 24.3 2.9 15.490 42.690
2nd 7.3 7.4 7.0 7.2 7.1 21.6 14.2 14.830 50.630
Fin 7.3 7.2 7.4 7.4 6.9 21.9 14.2 14.895 50.995 50.995 1

3 村山　優里 東京都立足立新田高等学校 1st 8.4 8.5 8.4 8.7 8.3 25.3 2.7 15.930 43.930
2nd 7.3 7.7 7.5 7.5 7.4 22.4 12.2 15.175 49.775
Fin 7.7 7.5 7.8 7.5 7.5 22.7 12.7 15.270 50.670 50.670 2

2 宇山　芽紅 金沢学院東高等学校 1st 8.4 8.4 8.5 8.8 8.5 25.4 2.5 15.985 43.885
2nd 7.7 8.0 8.0 7.8 7.9 23.7 11.4 15.740 50.840
Fin 8.0 7.9 7.6 7.6 7.8 23.3 11.9 15.390 50.590 50.590 3

5 太村　成見 金沢学院東高等学校 1st 9.1 8.8 9.1 8.8 8.9 26.8 1.9 16.065 44.765
2nd 7.6 7.7 7.6 7.5 7.5 22.7 10.2 15.325 48.225
Fin 8.1 8.2 7.8 7.8 7.9 23.8 10.2 15.685 49.685 49.685 4

7 西村　美紅 金沢学院東高等学校 1st 8.7 8.4 8.8 8.6 8.6 25.9 1.8 15.820 43.520
2nd 8.1 8.0 8.0 8.1 8.0 24.1 8.9 15.595 48.595
Fin 8.2 8.1 7.8 8.1 8.1 24.3 8.9 15.670 48.870 48.870 5

9 福井　瑞穂 金沢学院東高等学校 1st 9.1 8.8 8.8 8.6 8.6 26.2 1.4 15.770 43.370
2nd 8.0 7.8 7.6 7.6 7.6 23.0 9.0 15.450 47.450
Fin 8.0 8.2 7.9 7.8 8.0 23.9 9.0 15.790 48.690 48.690 6

10 桐生　莉沙 日本大学豊山女子高等学校 1st 7.8 7.9 7.8 7.7 7.8 23.4 3.1 15.365 41.865
2nd 7.7 7.8 7.5 7.5 7.8 23.0 11.2 14.665 48.865
Fin 7.5 7.5 7.5 7.4 6.9 22.4 11.2 14.695 48.295 48.295 7

1 村上　碧 星稜高等学校 1st 9.3 9.0 9.2 9.2 9.0 27.4 1.8 16.175 45.375
2nd 8.1 7.9 7.9 8.0 7.9 23.8 10.3 15.595 49.695
Fin 3.7 3.3 3.3 3.4 3.7 10.4 3.9 6.655 20.955 20.955 8

6 松多　冠奈 星稜高等学校 1st 8.6 8.5 8.5 8.4 8.2 25.4 1.8 16.255 43.455
2nd 7.5 7.4 7.3 7.2 7.4 22.1 10.4 16.240 48.740
Fin 0.8 0.8 0.8 0.8 0.9 2.4 1.5 1.700 5.600 5.600 9

8 安田　ゆうき 金沢学院東高等学校 1st 9.0 8.7 8.7 8.8 8.6 26.2 1.8 15.885 43.885
2nd 7.4 7.7 7.8 7.8 7.6 23.1 9.2 15.570 47.870
Fin 0.8 0.8 0.7 0.7 0.8 2.3 1.5 1.640 5.440 5.440 10

全国高等学校トランポリン連盟　　2013/8/3～4

第３８回全国高等学校トランポリン競技選手権大会
＜＜石川県金沢市 いしかわ総合スポーツセンター＞＞



主審　福井卓也　　
１審　中島恵美子　　２審　山崎静江　　３審　半本ひろみ　　４審　石田正人 　５審 海野弘美 　難度 伊藤直樹・中田麻衣　　跳躍　山下はるな
【個人競技決勝　－　男子】
NO. 選手 学校 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技 難度 跳躍 計 決勝 順位

2 森　晴太郎 東京都立足立新田高等学校 1st 8.8 8.8 8.7 8.5 8.7 26.2 3.3 16.915 46.415
2nd 7.4 7.5 7.7 7.6 7.4 22.5 16.0 15.895 54.395
Fin 7.4 7.4 7.5 7.5 7.7 22.4 16.0 16.080 54.480 54.480 1

3 谷口　遼平 星稜高等学校 1st 8.8 8.9 8.7 8.3 8.6 26.1 2.7 16.935 45.735
2nd 7.8 7.9 7.7 7.6 7.9 23.4 14.3 16.630 54.330
Fin 8.1 8.0 7.8 7.8 7.8 23.6 14.3 16.480 54.380 54.380 2

1 安藤　諒 星稜高等学校 1st 8.8 9.2 8.6 8.6 8.7 26.1 2.7 17.300 46.100
2nd 8.5 8.1 8.0 8.0 7.7 24.1 13.9 17.135 55.135
Fin 7.6 7.6 7.1 7.5 7.5 22.6 13.9 17.030 53.530 53.530 3

4 藤田　隆之介 東京都立小川高等学校 1st 8.9 8.5 8.9 8.9 9.3 26.7 3.1 17.545 47.345
2nd 6.7 6.9 7.3 7.2 7.4 21.4 13.2 16.335 50.935
Fin 7.5 7.4 7.2 7.4 7.6 22.3 13.8 16.305 52.405 52.405 4

7 宇田　大志 上宮高等学校 1st 8.2 8.1 8.2 8.1 8.3 24.5 2.9 16.715 44.115
2nd 7.6 7.8 7.9 7.7 7.6 23.1 12.7 16.425 52.225
Fin 7.7 7.8 7.7 7.6 7.7 23.1 12.7 16.265 52.065 52.065 5

9 明石　凌 東京都立足立新田高等学校 1st 8.2 8.1 8.0 8.0 8.0 24.1 2.7 16.850 43.650
2nd 7.4 7.1 7.6 7.4 7.5 22.3 10.9 16.705 49.905
Fin 7.7 7.8 7.4 7.5 7.7 22.9 10.9 16.615 50.415 50.415 6

10 芝尾　慧 神奈川県立厚木東高等学校 1st 8.3 8.3 7.9 7.8 7.8 24.0 2.1 15.815 41.915
2nd 7.4 7.5 7.6 7.3 7.3 22.2 12.6 15.760 50.560
Fin 7.3 7.3 7.1 7.2 7.4 21.8 12.6 15.880 50.280 50.280 7

5 市川　隆太 星稜高等学校 1st 8.7 8.7 8.5 8.4 8.6 25.8 2.5 17.635 45.935
2nd 7.8 7.8 7.7 7.6 7.7 23.2 12.2 16.785 52.185
Fin 7.0 7.0 7.0 6.8 6.8 20.8 11.9 13.505 46.205 46.205 8

6 植田　太郎 大阪府立阪南高等学校 1st 9.2 8.9 8.7 8.7 8.8 26.4 2.9 16.985 46.285
2nd 7.3 7.5 7.5 7.5 7.4 22.4 12.5 16.595 51.495
Fin 0.8 0.7 0.7 0.7 0.7 2.1 2.0 1.820 5.920 5.920 9

8 脇田　洋介 磐田東高等学校 1st 7.3 7.7 8.0 7.8 8.3 23.5 2.3 16.330 42.130
2nd 7.1 7.6 7.5 7.4 7.6 22.5 12.7 16.310 51.510
Fin 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 2.4 1.5 1.705 5.605 5.605 10
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第３８回全国高等学校トランポリン競技選手権大会
＜＜石川県金沢市 いしかわ総合スポーツセンター＞＞



主審　中島恵美子　　副審　海野弘美
１審　平田朝生　　２審　半本ひろみ　　３審　山崎静江　　４審　石田正人 　同時 北野真一 　難度 福井卓也・寺田望七
【シンクロナイズド競技決勝　－　女子】
NO. 選手 学校 １審 ２審 ３審 ４審 演技 同時 難度 計 決勝 順位

4 平野　里歩 星稜高等学校 1st 8.1 8.1 8.3 7.7 16.2 8.4 1.9 34.9
中野　蘭菜 2nd 8.2 7.9 7.5 7.4 15.4 8.6 10.3 42.9

Fin 8.1 7.6 7.8 7.8 15.6 9.2 10.3 44.3 44.3 1
3 宇山　芽紅 金沢学院東高等学校 1st 8.5 8.5 8.3 8.3 16.8 9.0 1.9 36.7

太村　成見 2nd 8.1 7.9 7.5 7.9 15.8 8.7 9.4 42.6
Fin 8.3 8.1 8.1 8.1 16.2 9.2 9.4 44.0 44.0 2

1 大門　音々 星稜高等学校 1st 8.8 8.2 9.3 8.2 17.0 9.4 1.1 36.9
村上　碧 2nd 8.0 7.8 8.4 7.8 15.8 9.1 8.6 42.6

Fin 8.2 8.0 8.2 8.1 16.3 9.2 8.6 43.3 43.3 3
2 西村　美紅 金沢学院東高等学校 1st 8.6 8.4 8.7 8.9 17.3 9.5 1.8 38.1

福井　瑞穂 2nd 8.0 7.8 7.7 7.8 15.6 8.6 8.6 41.4
Fin 8.1 7.9 8.2 7.8 16.0 9.3 8.6 43.2 43.2 4

5 私市　希 関西大学北陽高等学校 1st 8.1 7.3 8.2 7.6 15.7 9.4 1.4 35.9
谷嶋　瑞騎 2nd 7.9 7.6 7.7 7.8 15.5 9.0 8.1 41.6

Fin 8.0 7.6 8.2 7.5 15.6 8.6 8.1 40.9 40.9 5
8 今井　典奈 神奈川県立座間総合高等学校 1st 7.2 7.6 7.2 7.7 14.8 8.2 1.7 32.9

遠藤　香奈 2nd 7.5 7.5 7.2 7.5 15.0 9.4 7.3 41.1
Fin 7.6 7.7 7.8 7.3 15.3 9.0 7.3 40.6 40.6 6

7 鈴木　菜央 小松大谷高等学校 1st 8.5 7.9 8.1 7.6 16.0 8.7 1.5 34.9
橋本　千絵美 2nd 7.9 7.8 7.6 7.8 15.6 8.5 8.1 40.7

Fin 7.3 7.8 7.3 7.6 14.9 8.6 8.1 40.2 40.2 7
10 福嶋　夏穂 小松大谷高等学校 1st 8.1 8.0 8.5 7.8 16.1 9.2 1.2 35.7

福嶋　香七絵 2nd 7.0 7.5 7.2 7.2 14.4 7.3 6.7 35.7
Fin 7.1 7.8 7.6 7.8 15.4 7.9 6.7 37.9 37.9 8

9 鈴木　紗衣 焼津高等学校 1st 7.7 7.7 8.3 7.7 15.4 9.4 1.1 35.3
増田　萌美 2nd 6.9 7.2 7.0 7.0 14.0 8.7 5.8 37.2

Fin 5.4 5.1 5.3 4.8 10.4 5.7 3.9 25.7 25.7 9
6 須田　実幸 阪南大学高等学校 1st 7.5 7.6 7.5 7.7 15.1 9.1 2.0 35.3

藤田　琴 2nd 7.6 7.4 7.4 7.7 15.0 9.2 8.1 41.5
Fin 2.5 2.5 2.5 2.4 5.0 2.7 2.4 12.8 12.8 10.0
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第３８回全国高等学校トランポリン競技選手権大会
＜＜石川県金沢市 いしかわ総合スポーツセンター＞＞



主審　山口佳代　　副審　山下はるな
１審　伊藤直木　　２審　中田麻衣　　３審　神山和仁　　４審　岩下由利 同時 吉村祐太 　難度 芳養朋子・湊和代
【シンクロナイズド競技決勝　－　男子】
NO. 選手 学校 １審 ２審 ３審 ４審 演技 同時 難度 計 合計 順位

2 市川　隆太 星稜高等学校 1st 8.3 8.0 8.3 8.1 16.4 9.4 2.2 37.4
谷口　遼平 2nd 7.7 6.0 8.0 6.0 13.7 8.4 12.7 43.2

Fin 7.7 7.7 7.5 8.0 15.4 8.5 12.7 45.1 45.1 1
3 永井　裕也 金沢学院東高等学校 1st 8.1 7.7 8.0 7.8 15.8 9.3 1.9 36.3

菊地　智周 2nd 7.8 7.4 8.2 7.5 15.3 8.1 8.4 39.9
Fin 7.8 7.4 7.6 7.4 15.0 9.2 8.4 41.8 41.8 2

6 安井　洋裕 阪南大学高等学校 1st 8.6 7.8 8.2 7.9 16.1 7.6 1.5 32.8
飯山　和真 2nd 8.0 7.4 7.9 7.2 15.3 9.3 5.6 39.5

Fin 7.8 7.6 7.8 7.9 15.6 9.4 5.6 40.0 40.0 3
9 間淵　諒 浜松修学舎高等学校 1st 7.0 6.2 6.9 6.2 13.1 7.8 0.5 29.2

竹内　譲一 2nd 6.9 6.6 6.8 6.8 13.6 9.4 1.9 34.3
Fin 7.5 6.9 7.3 6.7 14.2 9.0 1.9 34.1 34.1 4

10 友成　渓斗 浜松修学舎高等学校 1st 6.9 6.8 6.9 6.9 13.8 7.5 1.0 29.8
補永　竜也 2nd 6.7 6.5 6.6 6.6 13.2 8.6 1.9 32.3

Fin 7.0 7.1 6.8 7.4 14.1 8.6 1.9 33.2 33.2 5
8 亀島　大知 静岡大成高等学校 1st 7.3 8.1 6.8 8.0 15.3 8.1 1.0 32.5

田端　良紀 2nd 6.9 7.6 7.3 7.6 14.9 8.0 1.9 32.8
Fin 6.9 7.7 6.6 7.5 14.4 7.4 1.9 31.1 31.1 6

1 谷　貴文 北海道北見柏陽高等学校 1st 8.1 8.0 7.8 8.0 16.0 9.2 1.6 36.0
笹本　陸 2nd 6.7 6.7 6.7 6.9 13.4 9.2 13.5 45.3

Fin 4.4 4.9 4.6 5.0 9.5 5.6 9.8 30.5 30.5 7
5 菊地　健太 北海道名寄高等学校 1st 7.9 6.7 8.0 6.9 14.8 8.8 1.1 33.5

小泉　恭幸 2nd 7.5 6.7 7.3 6.8 14.1 8.9 7.1 39.0
Fin 5.2 5.3 4.9 4.9 10.1 5.7 5.0 26.5 26.5 8

7 金子　翼 慶応義塾高等学校 1st 7.7 8.0 7.7 8.1 15.7 7.6 1.1 32.0
田内　創 2nd 7.2 7.0 7.2 6.9 14.2 8.0 5.5 35.7

Fin 1.3 1.5 1.3 1.5 2.8 1.4 1.0 6.6 6.6 9
4 脇田　洋介 磐田東高等学校 1st 8.2 8.0 8.0 8.1 16.1 9.5 2.3 37.4

比嘉　光 2nd 6.8 6.9 6.8 6.9 13.7 7.1 8.6 36.5
Fin 0.8 0.7 0.8 0.8 1.6 1.0 1.5 5.1 5.1 10
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第３８回全国高等学校トランポリン競技選手権大会第３８回全国高等学校トランポリン競技選手権大会
＜＜石川県金沢市 いしかわ総合スポーツセンター＞＞



主審　福井卓也　　
１審　中島恵美子　　２審　山崎静江　　３審 半本ひろみ　　４審　石田正人 　５審 海野弘美 　難度 伊藤直樹・中田麻衣　　跳躍　山下はるな
【団体競技　－　女子】
学校 選手 1Rtn 計 2Rtn 計 合計 順位

宇山　芽紅 43.885 50.840
福井　瑞穂 43.370 47.450
西村　美紅 43.520 48.595
太村　成見 44.765 48.225

中野　蘭菜 0.000 51.670
村上　碧 45.375 49.695
平野　里歩 41.870 48.580
寺西　菜摘 41.180 47.825

福嶋　夏穂 43.090 44.705
福嶋　香七絵 41.585 45.820
鈴木　菜央 41.900 47.225
橋本　千絵美 42.760 46.505

坂本　祐梨 35.890 37.615
小松　芽生 36.705 38.220
小林　沙恵 8.810 47.770
桐生　莉沙 41.865 48.865

池ヶ谷　彩夏 40.330 43.360
加藤　恵美子 41.230 41.465
落合　由貴菜 37.440 39.000
池ヶ谷　舞 38.380 40.410

市川　千冬 36.535 33.520
鈴木　紗衣 38.885 40.910
増田　萌美 38.830 42.300
丸山　佳奈 38.220 41.595

前田　音々 37.105 38.835
田村　閑 38.970 40.615
神山　千廣 38.675 42.845

須田　実幸 39.855 37.215
山本　幸葉 37.195 36.695
辻村　優奈 35.495 37.535
藤田　琴 40.960 9.690

前田　紗苗 35.790 34.975
齊藤　彩奈 35.350 36.260
高瀬　聡美 33.735 36.085
畑中　美羽 0.000 30.050
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星稜高等学校 128.425 149.945 278.370 2

第３８回全国高等学校トランポリン競技選手権大会
＜＜石川県金沢市 いしかわ総合スポーツセンター＞＞

日本大学豊山女子高等学校 114.460 134.855 249.315 4

金沢学院東高等学校 132.170 147.660 279.830 1

焼津高等学校 115.935 124.805 240.740 6

小松大谷高等学校 127.750 139.550 267.300 3

阪南大学高等学校 118.010 111.445 229.455 8

浜松修学舎高等学校 119.940 125.235 245.175 5

帝塚山学院高等学校 104.875 107.320 212.195 9

北海道北見柏陽高等学校 114.750 122.295 237.045 7



主審　岩下由利
１審　平田朝生　　２審　山口佳代　　３審　芳養朋子　　４審　寺田望七 　５審 海野弘美 　難度 神山和仁・人見雅樹　　跳躍　吉村祐太
【団体競技　－　男子】
学校 選手 1Rtn 計 2Rtn 計 合計 順位

堺　亮介 21.140 33.150
安藤　諒 46.100 55.135
永田　信弥 45.055 0.000
谷口　遼平 45.735 54.330

脇田　洋介 42.130 51.510
市川　悠樹 30.785 46.195
比嘉　光 43.560 45.930

安井　洋裕 39.065 44.210
飯山　和真 42.210 42.085
荒瀬　貴史 4.275 40.370
深田　亜由武 37.920 40.645

谷　貴文 41.490 15.515
神山　匠巧 41.505 46.920
笹本　陸 41.250 47.960

中村　大樹 38.515 14.095
田内　創 38.675 40.975
石川　潤 0.000 31.705
鈴木　輝一 39.850 43.875

今井　匠馬 42.960 47.755
永井　裕也 41.920 49.755
菊地　智周 43.790 5.665

安藤　巧 5.170 49.285
笠原　武晃 42.490 43.125
小栗　隆太郎 41.525 43.955

間淵　諒 36.710 35.220
竹内　譲一 38.140 38.395
友成　渓斗 34.975 34.705
補永　竜也 33.500 34.600
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第３８回全国高等学校トランポリン競技選手権大会
＜＜石川県金沢市 いしかわ総合スポーツセンター＞＞

星稜高等学校 136.890 142.615 279.505 1

磐田東高等学校 116.475 143.635 260.110 2

阪南大学高等学校 119.195 126.940 246.135 3

北海道北見柏陽高等学校 124.245 110.395 234.640 4

慶應義塾高等学校 117.040 116.555 233.595 5

金沢学院東高等学校 128.670 103.175 231.845 6

上野学園高等学校 89.185 136.365 225.550 7

浜松修学舎高等学校 109.825 108.320 218.145 8



最高難度点賞
女子 名倉　沙織 東京都立大泉桜高等学校 得点 14.2
男子 森　晴太郎 東京都立足立新田高等学校 得点 16.0

最高演技点賞
女子 西村　美紅 金沢学院東高等学校 得点 24.1
男子 安藤　諒 星稜高等学校 得点 24.3
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59 村上　碧 星稜高等学校 1st 9.3 9.0 9.2 9.2 9.0 27.4 1.8 16.175 45.375
2nd 8.1 7.9 7.9 8.0 7.9 23.8 10.3 15.595 49.695 95.070 1

93 宇山　芽紅 金沢学院東高等学校 1st 8.4 8.4 8.5 8.8 8.5 25.4 2.5 15.985 43.885
2nd 7.7 8.0 8.0 7.8 7.9 23.7 11.4 15.740 50.840 94.725 2

16 村山　優里 東京都立足立新田高等学校 1st 8.4 8.5 8.4 8.7 8.3 25.3 2.7 15.930 43.930
2nd 7.3 7.7 7.5 7.5 7.4 22.4 12.2 15.175 49.775 93.705 3

69 名倉　沙織 東京都立大泉桜高等学校 1st 8.2 8.3 8.1 8.0 8.0 24.3 2.9 15.490 42.690
2nd 7.3 7.4 7.0 7.2 7.1 21.6 14.2 14.830 50.630 93.320 4

63 太村　成見 金沢学院東高等学校 1st 9.1 8.8 9.1 8.8 8.9 26.8 1.9 16.065 44.765
2nd 7.6 7.7 7.6 7.5 7.5 22.7 10.2 15.325 48.225 92.990 5

26 松多　冠奈 星稜高等学校 1st 8.6 8.5 8.5 8.4 8.2 25.4 1.8 16.255 43.455
2nd 7.5 7.4 7.3 7.2 7.4 22.1 10.4 16.240 48.740 92.195 6

53 西村　美紅 金沢学院東高等学校 1st 8.7 8.4 8.8 8.6 8.6 25.9 1.8 15.820 43.520
2nd 8.1 8.0 8.0 8.1 8.0 24.1 8.9 15.595 48.595 92.115 7

113 安田　ゆうき 金沢学院東高等学校 1st 9.0 8.7 8.7 8.8 8.6 26.2 1.8 15.885 43.885
2nd 7.4 7.7 7.8 7.8 7.6 23.1 9.2 15.570 47.870 91.755 8

36 福井　瑞穂 金沢学院東高等学校 1st 9.1 8.8 8.8 8.6 8.6 26.2 1.4 15.770 43.370
2nd 8.0 7.8 7.6 7.6 7.6 23.0 9.0 15.450 47.450 90.820 9

87 桐生　莉沙 日本大学豊山女子高等学校 1st 7.8 7.9 7.8 7.7 7.8 23.4 3.1 15.365 41.865
2nd 7.7 7.8 7.5 7.5 7.8 23.0 11.2 14.665 48.865 90.730 10

8 平野　里歩 星稜高等学校 1st 8.2 7.9 7.8 8.1 7.8 23.8 1.9 16.170 41.870
2nd 7.4 7.8 7.4 7.6 7.5 22.5 10.3 15.780 48.580 90.450 11

75 大門　音々 星稜高等学校 1st 9.0 8.8 8.9 8.8 9.0 26.7 1.1 15.295 43.095
2nd 8.1 7.9 7.9 7.9 8.0 23.8 8.6 14.925 47.325 90.420 12

117 橋本　千絵美 小松大谷高等学校 1st 8.5 8.7 8.7 8.6 8.6 25.9 1.5 15.360 42.760
2nd 7.8 7.9 7.7 7.9 7.7 23.4 8.1 15.005 46.505 89.265 13

74 藤田　葉月 金沢学院東高等学校 1st 8.7 8.5 8.4 8.2 8.2 25.1 1.8 15.150 42.050
2nd 7.6 7.8 7.7 7.6 7.4 22.9 9.1 15.100 47.100 89.150 14

33 鈴木　菜央 小松大谷高等学校 1st 7.9 8.0 8.0 8.1 8.1 24.1 2.5 15.300 41.900
2nd 7.2 7.6 7.5 7.3 7.3 22.1 9.8 15.325 47.225 89.125 15

101 飛知和　舞 東京都立保谷高等学校 1st 7.9 7.9 7.7 8.0 7.8 23.6 2.3 15.440 41.340
2nd 7.7 7.6 7.4 7.4 7.5 22.5 10.7 14.575 47.775 89.115 16

24 中村　優希 東京都立城東高等学校 1st 7.7 8.0 7.7 8.2 7.6 23.4 2.7 15.790 41.890
2nd 7.1 7.1 7.0 7.1 7.0 21.2 11.1 14.845 47.145 89.035 17

99 寺西　菜摘 星稜高等学校 1st 8.1 8.2 7.9 8.2 8.0 24.3 1.4 15.480 41.180
2nd 8.0 8.0 8.2 8.3 8.0 24.2 8.1 15.525 47.825 89.005 18

61 中邑　瞳子 金沢学院東高等学校 1st 8.5 8.6 8.4 8.4 8.5 25.4 1.8 15.405 42.605
2nd 7.6 7.7 7.8 7.7 7.5 23.0 8.4 14.920 46.320 88.925 19

84 私市　希 関西大学北陽高等学校 1st 8.2 8.2 8.3 8.4 8.7 24.9 1.4 15.405 41.705
2nd 7.5 7.5 7.3 7.6 7.5 22.5 9.5 14.615 46.615 88.320 20

68 又吉　幹奈 金沢学院東高等学校 1st 8.7 8.8 8.5 8.7 8.8 26.2 1.7 14.995 42.895
2nd 7.9 8.1 7.9 7.8 7.6 23.6 6.4 15.405 45.405 88.300 21

89 坂井　弓恵 大阪成蹊女子高等学校 1st 8.2 8.4 8.2 8.2 8.2 24.6 1.2 15.455 41.255
2nd 7.7 7.7 7.6 7.7 7.7 23.1 8.4 15.455 46.955 88.210 22

114 美田　佳穂 大阪府立大塚高等学校 1st 8.1 8.0 7.9 8.2 8.0 24.1 1.4 15.315 40.815
2nd 8.0 7.8 7.8 7.9 7.8 23.5 8.6 15.040 47.140 87.955 23

48 福嶋　夏穂 小松大谷高等学校 1st 9.0 8.7 8.9 8.8 8.6 26.4 1.2 15.490 43.090
2nd 7.7 7.9 7.5 7.6 7.6 22.9 6.7 15.105 44.705 87.795 24

72 北　有里 金沢学院東高等学校 1st 8.3 8.3 8.6 8.4 8.6 25.3 1.5 15.245 42.045
2nd 7.4 7.4 7.3 7.4 7.5 22.2 8.4 14.820 45.420 87.465 25

45 福嶋　香七絵 小松大谷高等学校 1st 8.4 8.4 8.5 8.5 8.2 25.3 1.5 14.785 41.585
2nd 7.6 7.7 7.6 7.5 7.5 22.7 8.1 15.020 45.820 87.405 26

78 手塚　彩乃 上野学園高等学校 1st 8.3 8.5 8.0 8.2 8.4 24.9 2.5 14.200 41.600
2nd 8.0 7.9 8.0 7.9 7.8 23.8 7.8 13.910 45.510 87.110 27

42 谷嶋　瑞綺 関西大学北陽高等学校 1st 7.8 7.6 7.7 7.6 7.2 22.9 1.4 15.620 39.920
2nd 7.4 7.6 7.4 7.6 7.0 22.4 9.0 15.335 46.735 86.655 28

41 寺西　彩恵 星稜高等学校 1st 8.7 8.6 8.8 8.7 8.6 26.0 1.1 15.015 42.115
2nd 7.3 7.4 7.0 7.5 7.0 21.7 7.2 15.390 44.290 86.405 29

67 村田　楓夏 星稜高等学校 1st 8.7 8.7 8.7 8.6 8.9 26.1 1.1 15.360 42.560
2nd 7.8 7.6 7.5 7.6 7.6 22.8 5.8 15.110 43.710 86.270 30

76 藤田　綾奈 金沢学院東高等学校 1st 8.4 8.5 8.3 8.3 8.4 25.1 1.6 14.850 41.550
2nd 7.4 7.6 7.6 7.4 7.4 22.4 7.6 14.535 44.535 86.085 31

112 今井　典奈 神奈川県立座間総合高等学校 1st 8.1 8.5 8.2 8.1 8.4 24.7 1.1 14.060 39.860
2nd 7.5 7.6 7.6 7.5 7.9 22.7 8.8 14.690 46.190 86.050 32

91 山本　葉月 大阪学芸高等学校 1st 8.3 8.3 8.1 8.0 8.0 24.4 1.8 15.145 41.345
2nd 7.0 7.2 6.8 7.2 7.0 21.2 7.8 14.580 43.580 84.925 33
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2 中谷　彩乃 星稜高等学校 1st 8.4 8.2 8.2 8.3 8.1 24.7 1.2 14.765 40.665
2nd 7.4 7.7 7.4 7.5 7.2 22.3 6.9 14.985 44.185 84.850 34

18 都成　沙季 神戸市立六甲アイランド高等学校 1st 7.7 7.9 7.7 7.5 7.8 23.2 1.8 14.970 39.970
2nd 7.4 7.6 7.4 7.1 7.5 22.3 7.8 14.665 44.765 84.735 35

20 上田　晴菜 清明学院高等学校 1st 8.1 8.1 8.2 8.2 8.1 24.4 1.2 14.365 39.965
2nd 7.4 7.7 7.5 7.5 7.5 22.5 7.0 14.455 43.955 83.920 36

14 北川　佳那 星稜高等学校 1st 8.1 8.1 8.0 7.9 7.7 24.0 1.2 14.715 39.915
2nd 7.5 7.7 7.7 7.6 7.2 22.8 6.7 14.470 43.970 83.885 37

106 遠藤　香奈 神奈川県立座間総合高等学校 1st 7.9 7.9 8.0 8.0 7.8 23.8 1.7 14.260 39.760
2nd 7.3 7.3 7.1 7.3 7.5 21.9 7.3 14.730 43.930 83.690 38

32 池ヶ谷　彩夏 浜松修学舎高等学校 1st 8.6 8.2 8.1 8.3 7.9 24.6 1.2 14.530 40.330
2nd 7.3 7.5 7.3 7.4 7.3 22.0 6.7 14.660 43.360 83.690 39

43 岡田　灯音 磐田東高等学校 1st 8.6 8.6 8.7 8.8 8.5 25.9 1.2 14.340 41.440
2nd 7.7 7.8 7.4 7.6 7.7 23.0 4.6 14.340 41.940 83.380 40

60 今村　涼夏 金沢学院東高等学校 1st 7.9 8.1 7.7 8.2 8.5 24.2 1.9 13.845 39.945
2nd 7.5 7.6 7.4 7.4 7.7 22.5 6.9 13.795 43.195 83.140 41

17 加藤　恵美子 浜松修学舎高等学校 1st 8.9 8.5 8.1 8.2 8.4 25.1 1.1 15.030 41.230
2nd 7.2 7.1 7.4 7.1 7.0 21.4 5.8 14.265 41.465 82.695 42

79 鈴木　楓 山形県立上山明新館高等学校 1st 7.6 7.8 7.9 7.8 7.5 23.2 1.3 14.525 39.025
2nd 7.0 7.3 7.2 7.1 7.1 21.4 7.9 14.275 43.575 82.600 43

38 松浦　日夏乃 北海道北見北斗高等学校 1st 8.0 8.2 8.1 7.8 7.9 24.0 1.6 14.175 39.775
2nd 7.1 7.2 7.0 6.9 6.7 21.0 7.8 13.935 42.735 82.510 44

34 神山　千廣 北海道北見柏陽高等学校 1st 7.5 7.3 7.6 7.6 7.6 22.7 1.2 14.775 38.675
2nd 7.4 7.4 7.1 7.4 7.4 22.2 5.9 14.745 42.845 81.520 45

1 関口　叶恵 昭和学院高等学校 1st 7.6 7.5 7.3 7.4 7.3 22.2 1.8 13.730 37.730
2nd 7.0 7.5 7.2 7.0 7.5 21.7 7.8 14.015 43.515 81.245 46

52 根来　みら 大阪府立阿武野高等学校 1st 7.9 7.9 7.6 7.9 7.9 23.7 1.2 14.315 39.215
2nd 7.0 7.2 6.9 7.0 6.9 20.9 7.1 14.025 42.025 81.240 47

54 増田　萌美 焼津高等学校 1st 7.9 8.0 8.4 7.9 7.9 23.8 1.3 13.730 38.830
2nd 7.4 7.5 7.4 7.3 7.4 22.2 6.6 13.500 42.300 81.130 48

102 山﨑　さくら 浜松修学舎高等学校 1st 8.6 8.5 8.3 8.4 8.0 25.2 1.2 14.010 40.410
2nd 7.8 8.0 7.8 8.1 8.2 23.9 3.1 13.460 40.460 80.870 49

47 泊　舞香 跡見学園高等学校 1st 8.0 7.1 7.5 7.5 7.7 22.7 1.6 14.205 38.505
2nd 7.4 7.8 7.3 7.4 7.3 22.1 6.3 13.830 42.230 80.735 50

3 忠鉢　怜香 山形城北高等学校 1st 7.8 7.5 7.6 7.5 7.5 22.6 1.2 14.020 37.820
2nd 6.8 7.0 6.8 6.7 6.9 20.5 8.2 14.130 42.830 80.650 51

22 岡田　楓佳 北海道帯広柏葉高等学校 1st 7.8 7.7 7.7 7.5 7.6 23.0 1.9 14.130 39.030
2nd 6.8 6.8 6.9 6.9 6.6 20.5 7.0 14.020 41.520 80.550 52

90 森　若菜 兵庫県立尼崎小田高等学校 1st 8.1 8.0 8.4 7.9 7.9 24.0 1.1 13.800 38.900
2nd 7.0 7.0 6.9 7.4 7.3 21.3 6.1 14.020 41.420 80.320 53

82 瀧北　晃菜 明浄学院高等学校 1st 7.8 7.6 7.5 8.1 7.9 23.3 1.1 14.220 38.620
2nd 6.7 6.8 6.8 6.9 6.9 20.5 6.9 14.200 41.600 80.220 54

23 大川　かりん 静岡大成高等学校 1st 7.4 7.7 8.0 7.9 7.9 23.5 1.2 13.765 38.465
2nd 7.3 7.5 7.5 7.3 7.7 22.3 5.4 14.030 41.730 80.195 55

98 上田　秀美 東大谷高等学校 1st 7.5 7.6 7.5 7.5 8.1 22.6 1.1 14.445 38.145
2nd 6.8 7.1 6.8 6.9 7.0 20.7 7.2 13.965 41.865 80.010 56

29 冨樫　真雪 米沢中央高等学校 1st 7.4 7.6 7.4 7.6 7.5 22.5 1.5 13.890 37.890
2nd 6.8 6.6 7.0 6.8 6.9 20.5 7.9 13.565 41.965 79.855 57

28 伊藤　琴美 秋田県立大館高等学校 1st 7.3 7.2 6.8 6.8 7.2 21.2 1.2 14.590 36.990
2nd 6.9 7.0 6.9 6.7 6.8 20.6 7.8 14.450 42.850 79.840 58

103 丸山　佳奈 焼津高等学校 1st 7.6 8.0 7.9 7.8 7.5 23.3 1.1 13.820 38.220
2nd 7.5 7.6 7.8 7.5 7.8 22.9 4.6 14.095 41.595 79.815 59

62 鈴木　紗衣 焼津高等学校 1st 8.0 8.1 8.2 8.1 8.2 24.4 1.1 13.385 38.885
2nd 7.0 7.4 7.2 7.2 7.1 21.5 5.8 13.610 40.910 79.795 60

57 田村　閑 北海道北見柏陽高等学校 1st 8.2 8.6 8.0 7.8 8.0 24.2 1.1 13.670 38.970
2nd 7.3 6.9 7.1 7.0 7.3 21.4 5.8 13.415 40.615 79.585 61

55 鎌田　希 福島県立相馬高等学校 1st 8.2 8.0 8.0 8.3 8.2 24.4 1.2 13.825 39.425
2nd 7.9 8.0 8.3 8.2 8.0 24.2 2.0 13.700 39.900 79.325 62

21 塚本　夕月 静岡県立静岡高等学校 1st 7.5 7.6 7.4 7.2 7.5 22.4 1.2 13.445 37.045
2nd 7.2 7.5 7.5 7.2 7.6 22.2 5.9 13.990 42.090 79.135 63

88 池ヶ谷　舞 浜松修学舎高等学校 1st 7.9 7.8 7.6 7.8 7.8 23.4 1.2 13.780 38.380
2nd 7.4 7.7 7.5 7.4 7.5 22.4 4.3 13.710 40.410 78.790 64

39 古橋　亜紀 阪南大学高等学校 1st 7.9 8.0 7.9 8.2 7.9 23.8 1.1 13.625 38.525
2nd 7.7 7.7 7.6 7.6 7.5 22.9 3.2 13.925 40.025 78.550 65

95 河原　伊代 静岡大成高等学校 1st 7.2 7.3 7.3 7.4 7.3 21.9 1.2 13.670 36.770
2nd 7.6 7.9 7.4 7.9 7.9 23.4 3.8 14.395 41.595 78.365 66
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44 鎌田　優実 宮崎県立小林高等学校 1st 8.0 7.9 7.9 7.6 7.9 23.7 1.2 14.080 38.980
2nd 7.1 7.1 6.8 7.1 7.1 21.3 3.9 14.050 39.250 78.230 67

4 平河　すみれ 福岡県立三池高等学校 1st 7.8 7.7 7.3 7.4 7.6 22.7 1.2 13.400 37.300
2nd 7.7 7.8 7.6 7.5 7.5 22.8 4.3 13.520 40.620 77.920 68

35 増田　鮎美 静岡県立藤枝北高等学校 1st 7.5 7.5 7.8 7.4 7.7 22.7 1.2 13.130 37.030
2nd 7.6 7.6 7.7 7.5 7.7 22.9 4.5 13.220 40.620 77.650 69

11 廣瀬　実幸 神奈川県立厚木商業高等学校 1st 6.9 6.8 6.8 6.8 6.8 20.4 1.9 14.065 36.365
2nd 6.3 6.6 6.7 6.6 6.9 19.9 8.1 13.085 41.085 77.450 70

13 須田　実幸 阪南大学高等学校 1st 7.3 7.3 7.3 7.5 7.4 22.0 2.3 15.555 39.855
2nd 5.7 5.9 5.8 5.7 5.7 17.2 7.9 12.115 37.215 77.070 71

10 泉谷　紗里奈 アレセイア湘南高等学校 1st 7.3 7.3 7.1 7.0 7.5 21.7 1.4 13.515 36.615
2nd 7.3 7.4 7.3 7.1 7.3 21.9 4.4 13.900 40.200 76.815 72

100 落合　由貴菜 浜松修学舎高等学校 1st 7.6 7.7 7.2 7.3 7.7 22.6 1.2 13.640 37.440
2nd 7.0 7.5 7.1 7.2 7.3 21.6 3.5 13.900 39.000 76.440 73

46 殿所　加奈子 宮崎県立小林秀峰高等学校 1st 7.5 7.7 7.5 7.7 7.4 22.7 1.0 13.515 37.215
2nd 7.4 7.6 7.6 7.6 7.7 22.8 2.9 13.345 39.045 76.260 74

96 日景　佳奈 秋田県立鳳鳴高等学校 1st 7.4 7.5 7.6 7.6 7.7 22.7 1.2 13.815 37.715
2nd 6.9 6.8 7.0 6.7 7.2 20.7 6.4 11.270 38.370 76.085 75

5 生駒　紗彩 東海大学付属熊本星翔高等学校 1st 8.0 8.0 7.6 7.4 8.0 23.6 1.1 12.580 37.280
2nd 7.7 7.6 7.6 7.5 7.7 22.9 3.1 12.740 38.740 76.020 76

71 前田　音々 北海道北見柏陽高等学校 1st 7.5 7.4 6.8 7.2 7.3 21.9 1.2 14.105 37.205
2nd 7.2 7.1 7.1 7.1 7.1 21.3 4.3 13.335 38.935 75.940 77

50 橋本　千郁 星野高等学校 1st 7.5 7.5 8.2 7.8 7.4 22.8 1.2 12.775 36.775
2nd 7.2 7.0 7.2 7.3 7.0 21.4 4.3 12.970 38.670 75.445 78

109 髙橋　彩乃 神奈川県立海老名高等学校 1st 7.1 6.9 7.2 7.2 7.1 21.4 0.6 12.865 34.865
2nd 6.6 6.6 6.8 6.5 6.7 19.9 6.4 13.765 40.065 74.930 79

111 小松　芽生 日本大学豊山女子高等学校 1st 7.4 7.4 7.8 7.6 7.5 22.5 1.2 13.005 36.705
2nd 7.5 7.5 7.4 7.4 7.5 22.4 2.5 13.320 38.220 74.925 80

108 山本　幸葉 阪南大学高等学校 1st 7.5 7.3 7.1 7.5 7.6 22.3 1.1 13.795 37.195
2nd 6.2 6.3 6.0 6.1 6.2 18.5 3.8 14.395 36.695 73.890 81

115 後藤　萌 目白研心高等学校 1st 7.6 7.6 7.5 7.5 7.5 22.6 1.2 12.360 36.160
2nd 7.2 7.3 7.3 7.1 7.1 21.6 3.5 12.580 37.680 73.840 82

49 坂本　祐梨 日本大学豊山女子高等学校 1st 7.3 7.2 7.2 7.3 7.3 21.8 1.3 12.790 35.890
2nd 7.4 7.0 6.8 7.5 7.2 21.6 3.1 12.915 37.615 73.505 83

80 辻村　優奈 阪南大学高等学校 1st 7.4 7.8 7.4 7.4 7.4 22.2 1.2 12.095 35.495
2nd 7.7 7.7 7.5 7.4 7.6 22.8 2.5 12.235 37.535 73.030 84

107 阿久澤　里彩 日本大学豊山女子高等学校 1st 7.6 7.4 7.0 7.7 7.3 22.3 1.2 12.860 36.360
2nd 6.8 6.3 6.6 6.7 6.9 20.1 3.4 13.065 36.565 72.925 85

83 中澤　晶菜 日本大学豊山女子高等学校 1st 7.4 7.5 7.1 7.3 7.4 22.1 1.1 12.385 35.585
2nd 7.6 7.4 7.3 7.4 7.6 22.4 1.5 12.305 36.205 71.790 86

70 齊藤　彩奈 帝塚山学院高等学校 1st 6.9 7.1 7.0 7.1 7.2 21.2 1.2 12.950 35.350
2nd 7.5 7.3 7.3 7.2 7.1 21.8 1.6 12.860 36.260 71.610 87

104 杉本　晴香 焼津高等学校 1st 7.2 7.3 7.5 7.5 7.4 22.2 1.0 12.745 35.945
2nd 6.8 6.6 6.7 6.8 6.9 20.3 3.2 11.985 35.485 71.430 88

65 前田　紗苗 帝塚山学院高等学校 1st 7.3 7.3 7.5 7.2 7.4 22.0 1.2 12.590 35.790
2nd 6.8 6.8 6.6 6.7 7.0 20.3 2.6 12.075 34.975 70.765 89

64 柴田　美香 日本大学豊山女子高等学校 1st 7.3 7.3 6.5 7.4 7.4 22.0 1.2 12.925 36.125
2nd 6.7 6.4 6.4 6.6 6.8 19.7 3.4 11.465 34.565 70.690 90

19 小畑　明優 秋田県立鳳鳴高等学校 1st 7.1 6.7 7.0 6.5 7.1 20.8 1.2 12.075 34.075
2nd 7.1 7.0 6.8 6.5 6.7 20.5 3.1 12.770 36.370 70.445 91

56 田中　希実 大垣日本大学高等学校 1st 6.6 6.5 6.8 7.0 6.9 20.3 1.2 12.055 33.555
2nd 6.6 6.6 6.5 6.6 6.7 19.8 4.1 12.600 36.500 70.055 92

15 市川　千冬 焼津高等学校 1st 7.3 7.5 7.5 7.4 7.4 22.3 1.1 13.135 36.535
2nd 6.3 6.3 6.2 6.0 6.0 18.5 2.3 12.720 33.520 70.055 93

97 高瀬　聡美 帝塚山学院高等学校 1st 7.0 6.9 7.0 7.0 7.2 21.0 1.1 11.635 33.735
2nd 6.8 7.3 6.8 6.9 6.8 20.5 2.0 13.585 36.085 69.820 94

31 岩崎　可津菜 焼津高等学校 1st 7.0 7.2 7.1 7.4 7.5 21.7 1.0 11.995 34.695
2nd 6.7 6.7 6.8 6.9 6.9 20.4 2.5 11.625 34.525 69.220 95

73 朝日　しずく 同朋高等学校 1st 7.2 7.7 7.3 7.5 7.1 22.0 1.2 13.425 36.625
2nd 5.3 5.5 5.1 5.5 5.8 16.3 4.9 10.975 32.175 68.800 96

116 山川　香子 日本大学豊山女子高等学校 1st 7.0 6.8 6.7 6.8 6.9 20.5 1.0 11.970 33.470
2nd 7.1 7.0 6.9 7.2 7.1 21.2 1.3 11.890 34.390 67.860 97

120 栫井　咲 宮崎県立小林高等学校 1st 6.7 7.1 6.7 7.0 7.1 20.8 1.2 12.785 34.785
2nd 6.4 6.2 6.3 6.4 6.5 19.1 1.8 12.170 33.070 67.855 98

30 石澤　悠奈 焼津高等学校 1st 7.4 7.5 7.5 7.0 7.4 22.3 1.0 11.900 35.200
2nd 6.0 6.1 6.1 6.1 6.3 18.3 2.2 11.525 32.025 67.225 99
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主審　福井卓也　　
１審　中島恵美子　　２審　山崎静江　　３審　半本ひろみ　　４審　石田正人 　５審 海野弘美 　難度 伊藤直樹・中田麻衣　　跳躍　山下はるな
【個人競技予選　－　女子】
NO. 選手 学校 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技 難度 跳躍 計 合計 順位

9 志村　光穂 日本大学豊山女子高等学校 1st 6.8 6.5 6.7 6.5 6.5 19.7 1.1 11.985 32.785
2nd 7.1 6.9 6.7 6.7 6.5 20.3 1.1 12.250 33.650 66.435 100

40 加藤　百華 日本大学豊山女子高等学校 1st 6.9 6.3 6.5 6.6 6.9 20.0 1.0 11.450 32.450
2nd 6.9 6.8 6.9 6.9 7.0 20.7 1.2 11.895 33.795 66.245 101

77 工藤　明日華 秋田県立大館国際情報学院高等学校 1st 4.3 4.4 4.3 4.3 4.0 12.9 0.7 8.605 22.205
2nd 6.8 7.0 6.8 6.9 6.5 20.5 8.4 14.660 43.560 65.765 102

6 味田　百優 日本大学豊山女子高等学校 1st 6.8 6.6 7.0 6.8 6.6 20.2 1.1 12.300 33.600
2nd 6.1 5.9 6.2 6.1 5.9 18.1 1.2 12.210 31.510 65.110 103

81 本藤　里美 大阪偕星学園高等学校 1st 5.0 4.7 4.6 4.9 4.6 14.2 0.6 9.165 23.965
2nd 6.8 7.1 6.8 6.9 6.9 20.6 6.1 13.725 40.425 64.390 104

118 廣田　璃緒 福井県立勝山高等学校 1st 5.5 5.5 5.4 5.7 5.3 16.4 0.6 10.245 27.245
2nd 7.0 6.9 6.7 7.0 6.9 20.8 3.2 13.125 37.125 64.370 105

121 鈴木　美櫻 日本大学豊山女子高等学校 1st 5.5 5.8 5.6 5.8 5.9 17.2 1.2 10.275 28.675
2nd 7.1 6.8 6.7 6.9 7.0 20.7 1.9 12.780 35.380 64.055 106

85 原　雪之 帝塚山学院高等学校 1st 6.0 5.9 6.2 6.1 6.0 18.1 0.6 10.400 29.100
2nd 7.0 6.6 6.7 6.7 6.8 20.2 1.3 11.310 32.810 61.910 107

122 石塚　春美 東京都立野津田高等学校 1st 6.3 6.0 6.2 6.1 6.4 18.6 0.5 9.535 28.635
2nd 6.2 6.4 6.2 6.4 6.4 19.0 0.6 9.925 29.525 58.160 108

110 佐藤　優菜 東京都立江戸川高等学校 1st 1.6 1.6 1.6 1.7 1.6 4.8 2.5 3.340 10.640
2nd 6.6 6.7 6.4 6.3 6.5 19.5 12.7 14.975 47.175 57.815 109

92 大宮　沙梨華 大阪学芸高等学校 1st 8.3 8.6 8.4 8.4 8.5 25.3 1.4 15.935 42.635
2nd 2.1 2.2 2.1 2.1 2.2 6.4 3.4 4.760 14.560 57.195 110

37 小林　沙恵 日本大学豊山女子高等学校 1st 1.5 1.4 1.4 1.4 1.5 4.3 1.3 3.210 8.810
2nd 7.6 7.6 7.3 7.4 7.4 22.4 10.2 15.170 47.770 56.580 111

123 下地　美裕 神奈川県立菅高等学校 1st 7.7 7.5 7.3 7.5 7.6 22.6 2.5 14.255 39.355
2nd 2.1 2.1 2.2 2.1 2.0 6.3 3.1 4.375 13.775 53.130 112

25 中野　蘭菜 星稜高等学校 1st 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000
2nd 7.5 7.8 7.7 7.5 7.5 22.7 13.5 15.470 51.670 51.670 113

12 諸井　佐和 石川県立泉丘高等学校 1st 7.7 7.7 7.6 7.5 7.6 22.9 1.4 14.945 39.245
2nd 2.1 2.1 1.9 2.0 2.1 6.2 1.6 4.530 12.330 51.575 114

86 藤田　琴 阪南大学高等学校 1st 7.4 7.9 8.2 8.0 7.5 23.4 2.0 15.560 40.960
2nd 1.5 1.5 1.6 1.6 1.4 4.6 1.9 3.190 9.690 50.650 115

27 高橋　亜美 神奈川県立菅高等学校 1st 0.6 0.7 0.7 0.6 0.6 1.9 1.3 1.485 4.685
2nd 6.9 7.0 6.6 6.8 6.7 20.4 6.7 13.590 40.690 45.375 116

119 辻　ひかる 帝塚山学院高等学校 1st 1.4 1.3 1.4 1.4 1.4 4.2 0.5 2.530 7.230
2nd 7.0 6.5 6.8 6.9 6.8 20.5 1.4 11.520 33.420 40.650 117

58 都丸　栞音 相模女子大学高等学校 1st 7.9 7.5 7.9 7.9 7.6 23.4 1.0 12.790 37.190
2nd 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 37.190 118

94 畑中　美羽 帝塚山学院高等学校 1st 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000
2nd 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 18.9 0.9 10.250 30.050 30.050 119

66 西岡　穂波 京都府立乙訓高等学校 1st 3.0 3.0 2.9 3.0 3.1 9.0 0.7 5.335 15.035
2nd 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 2.1 0.6 1.450 4.150 19.185 120

7 近藤　由里菜 聖霊高等学校 1st 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 2.1 0.4 1.355 3.855
2nd 1.9 1.8 1.8 1.8 1.6 5.4 1.2 4.055 10.655 14.510 121

51 大橋　美佑 日本大学豊山女子高等学校 1st キ ケ ン
2nd

105 村越　美穂 焼津高等学校 1st キ ケ ン
2nd
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主審　岩下由利
１審　平田朝生　　２審　山口佳代　　３審　芳養朋子　　４審　寺田望七 　５審 海野弘美 　難度 神山和仁・人見雅樹 　跳躍　吉村祐太　
【個人競技予選　－　男子】
NO. 選手 学校 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技 難度 跳躍 計 合計 順位

44 安藤　諒 星稜高等学校 1st 8.8 9.2 8.6 8.6 8.7 26.1 2.7 17.300 46.100
2nd 8.5 8.1 8.0 8.0 7.7 24.1 13.9 17.135 55.135 101.235 1

9 森　晴太郎 東京都立足立新田高等学校 1st 8.8 8.8 8.7 8.5 8.7 26.2 3.3 16.915 46.415
2nd 7.4 7.5 7.7 7.6 7.4 22.5 16.0 15.895 54.395 100.810 2

70 谷口　遼平 星稜高等学校 1st 8.8 8.9 8.7 8.3 8.6 26.1 2.7 16.935 45.735
2nd 7.8 7.9 7.7 7.6 7.9 23.4 14.3 16.630 54.330 100.065 3

53 藤田　隆之介 東京都立小川高等学校 1st 8.9 8.5 8.9 8.9 9.3 26.7 3.1 17.545 47.345
2nd 6.7 6.9 7.3 7.2 7.4 21.4 13.2 16.335 50.935 98.280 4

8 市川　隆太 星稜高等学校 1st 8.7 8.7 8.5 8.4 8.6 25.8 2.5 17.635 45.935
2nd 7.8 7.8 7.7 7.6 7.7 23.2 12.2 16.785 52.185 98.120 5

31 植田　太郎 大阪府立阪南高等学校 1st 9.2 8.9 8.7 8.7 8.8 26.4 2.9 16.985 46.285
2nd 7.3 7.5 7.5 7.5 7.4 22.4 12.5 16.595 51.495 97.780 6

30 宇田　大志 上宮高等学校 1st 8.2 8.1 8.2 8.1 8.3 24.5 2.9 16.715 44.115
2nd 7.6 7.8 7.9 7.7 7.6 23.1 12.7 16.425 52.225 96.340 7

45 脇田　洋介 磐田東高等学校 1st 7.3 7.7 8.0 7.8 8.3 23.5 2.3 16.330 42.130
2nd 7.1 7.6 7.5 7.4 7.6 22.5 12.7 16.310 51.510 93.640 8

29 明石　凌 東京都立足立新田高等学校 1st 8.2 8.1 8.0 8.0 8.0 24.1 2.7 16.850 43.650
2nd 7.4 7.1 7.6 7.4 7.5 22.3 10.9 16.705 49.905 93.555 9

13 芝尾　慧 神奈川県立厚木東高等学校 1st 8.3 8.3 7.9 7.8 7.8 24.0 2.1 15.815 41.915
2nd 7.4 7.5 7.6 7.3 7.3 22.2 12.6 15.760 50.560 92.475 10

22 永井　裕也 金沢学院東高等学校 1st 8.0 8.2 8.2 8.0 7.9 24.2 1.5 16.220 41.920
2nd 7.9 7.9 7.8 7.9 7.5 23.6 10.3 15.855 49.755 91.675 11

37 菅原　正視 神奈川県立大和南高等学校 1st 7.3 7.8 7.5 7.3 7.8 22.6 3.1 16.695 42.395
2nd 6.4 6.6 6.6 6.7 6.7 19.9 13.1 15.500 48.500 90.895 12

47 今井　匠馬 金沢学院東高等学校 1st 8.5 8.6 8.4 8.6 8.5 25.6 1.2 16.160 42.960
2nd 7.4 7.7 7.7 7.7 7.2 22.8 8.5 16.455 47.755 90.715 13

10 比嘉　光 磐田東高等学校 1st 8.1 8.2 8.1 8.2 8.4 24.5 2.0 17.060 43.560
2nd 7.0 6.9 7.0 6.9 6.8 20.8 10.6 14.530 45.930 89.490 14

3 笹本　陸 北海道北見柏陽高等学校 1st 7.7 7.8 7.6 7.3 7.6 22.9 2.7 15.650 41.250
2nd 6.2 6.4 6.3 6.5 6.9 19.2 13.7 15.060 47.960 89.210 15

38 神山　匠巧 北海道北見柏陽高等学校 1st 8.1 7.7 7.9 8.2 8.0 24.0 1.2 16.305 41.505
2nd 7.6 8.0 7.7 7.5 7.7 23.0 8.1 15.820 46.920 88.425 16

69 中村　匠吾 大阪府立高槻北高等学校 1st 8.0 7.8 7.8 8.1 7.9 23.7 1.7 15.225 40.625
2nd 7.2 7.4 7.5 7.3 7.0 21.9 9.8 15.585 47.285 87.910 17

64 中西　裕也 星稜高等学校 1st 8.2 7.9 8.1 8.0 8.1 24.2 1.3 17.680 43.180
2nd 7.8 7.3 7.7 7.7 7.6 23.0 4.1 17.495 44.595 87.775 18

28 田崎　匠 石川県立津幡高等学校 1st 7.6 7.3 7.5 7.6 7.6 22.7 1.5 15.450 39.650
2nd 7.1 7.3 7.4 7.4 7.4 22.1 9.7 16.190 47.990 87.640 19

46 八木　貴大 興國高等学校 1st 7.8 7.5 7.7 7.4 7.4 22.6 1.7 16.005 40.305
2nd 7.7 8.0 7.7 7.9 7.9 23.5 6.9 16.180 46.580 86.885 20

42 清川　敏史 福岡県立小倉南高等学校 1st 8.2 8.1 7.6 7.6 7.9 23.6 2.1 15.145 40.845
2nd 7.6 7.5 7.7 7.5 7.5 22.6 7.5 15.450 45.550 86.395 21

21 西村　隆志 金光大阪高等学校 1st 7.9 7.5 7.9 7.6 7.7 23.2 1.7 15.620 40.520
2nd 7.7 7.2 7.7 7.4 7.4 22.5 7.3 15.445 45.245 85.765 22

40 笠原　武晃 上野学園高等学校 1st 8.6 8.4 8.5 8.2 8.3 25.2 1.3 15.990 42.490
2nd 7.5 7.9 7.8 7.8 7.8 23.4 4.7 15.025 43.125 85.615 23

59 廣瀬　幸貴 神奈川県立海老名高等学校 1st 8.2 7.7 7.5 7.5 7.8 23.0 1.8 15.260 40.060
2nd 7.3 7.1 7.4 7.3 7.4 22.0 8.2 15.315 45.515 85.575 24

32 佐藤　文胤 秋田県立大館国際情報学院高等学校 1st 7.8 7.8 8.0 7.7 7.6 23.3 1.9 15.370 40.570
2nd 7.2 7.0 7.6 7.1 7.6 21.9 6.9 16.205 45.005 85.575 25

67 小栗　隆太郎 上野学園高等学校 1st 8.2 8.0 7.7 7.9 8.2 24.1 1.4 16.025 41.525
2nd 7.8 7.6 7.7 7.5 7.8 23.1 5.3 15.555 43.955 85.480 26

14 飯山　和真 阪南大学高等学校 1st 8.6 8.3 8.1 8.0 7.7 24.4 2.5 15.310 42.210
2nd 6.6 6.7 6.7 6.7 7.0 20.1 7.1 14.885 42.085 84.295 27

2 奥　升吾 浪速高等学校 1st 8.3 7.6 7.7 7.5 7.4 22.8 1.2 14.400 38.400
2nd 6.8 6.6 6.7 6.8 6.9 20.3 9.9 15.620 45.820 84.220 28

76 鈴木　輝一 慶應義塾高等学校 1st 7.9 8.0 8.2 8.1 8.1 24.2 1.2 14.450 39.850
2nd 7.3 7.6 7.5 7.2 7.5 22.3 6.5 15.075 43.875 83.725 29

41 安井　洋裕 阪南大学高等学校 1st 7.3 7.0 7.0 7.1 6.9 21.1 2.5 15.465 39.065
2nd 6.9 6.7 7.2 7.2 6.9 21.0 7.1 16.110 44.210 83.275 30

24 福原　稜介 高朋高等学校 1st 7.2 7.3 7.5 7.0 7.6 22.0 1.3 14.780 38.080
2nd 7.2 7.4 7.6 7.2 7.6 22.2 7.4 14.980 44.580 82.660 31

63 前田　彬貴 大阪府立八尾高等学校 1st 8.3 8.1 7.9 8.1 8.2 24.4 1.3 14.895 40.595
2nd 6.6 7.0 7.5 7.2 7.4 21.6 5.2 14.665 41.465 82.060 32

72 吉澤　陸 東京都立総合工科高等学校 1st 8.1 7.7 7.9 7.6 7.9 23.5 1.3 15.520 40.320
2nd 6.6 6.9 6.5 6.6 6.6 19.8 6.4 15.475 41.675 81.995 33
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主審　岩下由利
１審　平田朝生　　２審　山口佳代　　３審　芳養朋子　　４審　寺田望七 　５審 海野弘美 　難度 神山和仁・人見雅樹 　跳躍　吉村祐太　
【個人競技予選　－　男子】
NO. 選手 学校 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技 難度 跳躍 計 合計 順位

4 飯田　出 前橋市立前橋高等学校 1st 6.4 6.2 6.8 6.9 6.7 19.9 1.2 16.560 37.660
2nd 6.8 7.1 7.3 7.0 7.2 21.3 6.4 16.490 44.190 81.850 34

56 菊地　健太 北海道名寄高等学校 1st 7.8 7.4 7.5 7.5 7.5 22.5 1.1 15.040 38.640
2nd 7.0 7.2 6.9 6.9 6.8 20.8 7.1 15.120 43.020 81.660 35

25 宮澤　智嗣 鹿島学園高等学校 1st 6.8 6.9 7.0 7.1 6.9 20.8 1.4 15.575 37.775
2nd 6.6 7.0 6.9 7.0 7.2 20.9 7.7 15.025 43.625 81.400 36

77 小川　結生 宮崎県立小林高等学校 1st 7.3 7.2 7.4 7.3 8.0 22.0 1.1 14.620 37.720
2nd 7.2 7.4 7.5 7.3 7.3 22.0 7.1 14.485 43.585 81.305 37

75 石田　順平 福岡県立北筑高等学校 1st 7.4 7.6 7.5 7.5 7.6 22.6 1.6 14.210 38.410
2nd 7.4 7.3 7.3 7.1 7.5 22.0 6.0 14.360 42.360 80.770 38

27 本田　雄輝 西武学園文理高等学校 1st 7.2 7.2 7.2 7.0 7.0 21.4 1.8 14.130 37.330
2nd 6.7 6.8 7.1 6.7 6.7 20.2 8.7 14.385 43.285 80.615 39

58 金子　翼 慶應義塾高等学校 1st 7.9 7.5 7.5 7.4 7.6 22.6 1.5 14.625 38.725
2nd 6.7 6.7 6.7 6.8 6.9 20.2 6.4 14.530 41.130 79.855 40

5 田内　創 慶應義塾高等学校 1st 7.8 8.3 8.0 7.7 7.7 23.5 1.2 13.975 38.675
2nd 6.7 6.7 7.0 6.9 6.9 20.5 6.4 14.075 40.975 79.650 41

16 亀島　大知 静岡大成高等学校 1st 8.0 8.3 7.6 7.9 7.7 23.6 1.1 13.880 38.580
2nd 6.7 7.1 7.2 7.1 7.0 21.2 5.0 14.220 40.420 79.000 42

15 深田　亜由武 阪南大学高等学校 1st 7.9 7.6 7.7 7.5 7.7 23.0 1.1 13.820 37.920
2nd 7.3 6.9 7.3 7.3 7.2 21.8 4.4 14.445 40.645 78.565 43

71 小見山　良颯 岡山県立倉敷鷲羽高等学校 1st 7.3 7.3 7.3 7.2 7.0 21.8 1.1 14.020 36.920
2nd 6.9 7.1 7.2 7.2 6.8 21.2 5.1 14.580 40.880 77.800 44

17 北尻　翔太 阪南大学高等学校 1st 7.5 7.5 7.6 7.5 7.3 22.5 1.1 13.830 37.430
2nd 7.4 7.5 7.4 7.3 7.3 22.1 3.5 14.545 40.145 77.575 45

65 鈴木　皓介 米沢中央高等学校 1st 6.5 6.9 7.0 6.9 7.0 20.8 1.5 14.675 36.975
2nd 6.9 7.0 7.1 7.0 6.9 20.9 6.0 13.690 40.590 77.565 46

55 市川　悠樹 磐田東高等学校 1st 5.3 5.7 5.7 5.6 6.0 17.0 2.1 11.685 30.785
2nd 6.9 7.1 6.9 6.9 7.0 20.8 10.3 15.095 46.195 76.980 47

19 竹内　譲一 浜松修学舎高等学校 1st 7.5 7.8 8.0 7.6 7.5 22.9 1.0 14.240 38.140
2nd 6.9 7.2 7.4 7.3 7.5 21.9 2.4 14.095 38.395 76.535 48

54 飯野　佑樹 慶應義塾高等学校 1st 7.8 7.5 7.5 7.6 7.5 22.6 1.2 12.750 36.550
2nd 6.9 7.1 7.4 7.0 6.9 21.0 4.6 13.145 38.745 75.295 49

43 清水　雄平 横浜市立日野中央高等特別支援学校 1st 7.4 7.5 7.6 7.4 7.6 22.5 1.2 13.320 37.020
2nd 7.0 7.0 7.1 6.9 7.1 21.1 2.3 12.345 35.745 72.765 50

48 間淵　諒 浜松修学舎高等学校 1st 7.0 7.1 7.2 7.2 7.3 21.5 1.0 14.210 36.710
2nd 6.4 6.6 6.3 6.5 6.6 19.5 2.3 13.420 35.220 71.930 51

52 入澤　弥空 神奈川県立座間高等学校 1st 6.9 7.0 7.5 7.0 7.1 21.1 1.2 13.160 35.460
2nd 6.5 6.8 6.8 6.7 6.7 20.2 3.6 12.460 36.260 71.720 52

1 山本　康滉 神奈川県立伊勢原養護学校伊志田分教室 1st 6.5 6.7 6.3 6.8 6.8 20.0 1.2 13.710 34.910
2nd 6.7 6.0 6.1 6.2 6.7 19.0 3.8 13.480 36.280 71.190 53

34 草間　敬浩 東京都立足立東高等学校 1st 6.8 6.8 7.0 7.1 7.3 20.9 1.2 13.240 35.340
2nd 6.3 6.7 6.5 6.6 6.8 19.8 2.5 13.305 35.605 70.945 54

49 久保田　直泰 神奈川県立秦野総合高等学校 1st 6.9 6.9 7.0 7.1 7.1 21.0 1.2 14.120 36.320
2nd 5.4 5.9 6.0 6.0 6.1 17.9 2.6 13.915 34.415 70.735 55

11 友成　渓斗 浜松修学舎高等学校 1st 7.0 7.4 7.1 7.1 7.1 21.3 1.2 12.475 34.975
2nd 6.7 7.0 6.7 6.8 7.1 20.5 1.7 12.505 34.705 69.680 56

7 補永　竜也 浜松修学舎高等学校 1st 6.6 6.9 6.6 6.8 6.6 20.0 1.0 12.500 33.500
2nd 6.7 6.8 6.7 6.9 6.7 20.2 1.9 12.500 34.600 68.100 57

73 永井　貫太 群馬県立前橋高等養護学校 1st 6.4 6.8 6.5 6.7 6.8 20.0 1.0 12.395 33.395
2nd 5.8 6.4 6.2 6.4 6.6 19.0 1.9 12.500 33.400 66.795 58

78 天坂　竜也 朋優学院高等学校 1st 6.8 6.7 7.0 7.1 7.2 20.9 1.2 12.145 34.245
2nd 5.4 5.5 5.4 5.4 5.5 16.3 3.2 12.045 31.545 65.790 59

51 後藤　理生 大阪府立春日丘高等学校 1st 7.8 8.1 8.0 8.1 7.7 23.9 1.3 15.535 40.735
2nd 3.6 3.5 3.6 3.6 3.6 10.8 5.9 7.755 24.455 65.190 60

60 小泉　恭幸 北海道名寄高等学校 1st 6.3 6.6 6.7 6.7 6.8 20.0 2.5 14.680 37.180
2nd 3.3 3.4 3.2 3.3 3.3 9.9 5.5 7.930 23.330 60.510 61

61 海老原　瑞斗 慶應義塾高等学校 1st 6.9 7.6 7.5 7.4 7.4 22.3 1.2 13.640 37.140
2nd 3.9 4.0 3.7 3.8 3.8 11.5 2.1 8.505 22.105 59.245 62

74 大嶋　諒人 大阪学芸高等学校 1st 2.1 2.2 2.2 2.3 2.3 6.7 0.0 4.915 11.615
2nd 7.0 6.8 7.0 6.9 7.1 20.9 11.1 14.265 46.265 57.880 63

68 髙杉　舜 桜ヶ丘高等学校 1st 3.4 3.3 3.3 3.5 3.4 10.1 0.6 6.260 16.960
2nd 6.5 7.5 7.3 7.2 7.5 22.0 3.5 14.710 40.210 57.170 64

36 谷　貴文 北海道北見柏陽高等学校 1st 7.0 7.0 7.2 7.3 7.0 21.2 3.1 17.190 41.490
2nd 1.9 2.0 2.1 2.1 1.9 6.0 4.4 5.115 15.515 57.005 65

57 安藤　巧 上野学園高等学校 1st 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 2.1 1.3 1.770 5.170
2nd 7.7 7.4 7.5 7.4 7.6 22.5 10.9 15.885 49.285 54.455 66
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主審　岩下由利
１審　平田朝生　　２審　山口佳代　　３審　芳養朋子　　４審　寺田望七 　５審 海野弘美 　難度 神山和仁・人見雅樹 　跳躍　吉村祐太　
【個人競技予選　－　男子】
NO. 選手 学校 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技 難度 跳躍 計 合計 順位

66 藤原　孝熙 英明高等学校 1st 5.6 5.7 5.9 5.6 6.0 17.2 1.2 11.590 29.990
2nd 3.4 3.5 3.4 3.5 3.6 10.4 5.8 8.220 24.420 54.410 67

39 堺　亮介 星稜高等学校 1st 4.1 4.1 4.0 4.0 4.3 12.2 0.0 8.940 21.140
2nd 4.7 4.6 4.4 4.8 4.3 13.7 9.1 10.350 33.150 54.290 68

20 中村　大樹 慶應義塾高等学校 1st 7.9 7.3 7.7 7.8 7.4 22.9 1.2 14.415 38.515
2nd 2.4 2.3 2.2 1.9 2.5 6.9 1.5 5.695 14.095 52.610 69

62 菊地　智周 金沢学院東高等学校 1st 8.7 8.9 8.6 8.3 7.9 25.6 1.5 16.690 43.790
2nd 0.8 0.8 0.8 0.8 0.9 2.4 1.5 1.765 5.665 49.455 70

33 立石　剣 秋田県立大館工業高等学校 1st 7.2 7.0 7.1 7.0 7.2 21.3 1.4 13.650 36.350
2nd 1.9 2.0 2.0 2.0 2.1 6.0 2.3 4.485 12.785 49.135 71

23 永田　信弥 星稜高等学校 1st 8.3 8.3 8.4 8.2 8.2 24.8 2.9 17.355 45.055
2nd 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 45.055 72

80 荒瀬　貴史 阪南大学高等学校 1st 0.5 0.6 0.6 0.6 0.6 1.8 1.0 1.475 4.275
2nd 7.0 7.5 7.2 7.3 7.7 22.0 5.0 13.370 40.370 44.645 73

12 田端　良紀 静岡大成高等学校 1st 7.2 7.3 7.5 7.3 7.3 21.9 1.0 13.775 36.675
2nd 1.3 1.3 1.3 1.3 1.3 3.9 0.6 2.595 7.095 43.770 74

50 虻川　誉公 秋田県立大館高等学校 1st 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 2.1 0.6 1.525 4.225
2nd 5.8 6.3 5.9 6.4 6.5 18.6 5.5 13.970 38.070 42.295 75

26 高野　直輝 埼玉県立越谷北高等学校 1st 6.7 6.9 6.9 6.9 7.1 20.7 1.0 12.735 34.435
2nd 0.6 0.7 0.7 0.7 0.6 2.0 0.6 1.335 3.935 38.370 76

6 佐藤　遼 福島県立相馬高等学校 1st 7.0 7.1 7.3 7.1 7.4 21.5 1.3 15.305 38.105
2nd 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 38.105 77

79 伊藤　新太 東京都立野津田高等学校 1st 6.5 6.8 6.7 6.5 7.1 20.0 1.2 13.020 34.220
2nd 0.5 0.5 0.5 0.5 0.6 1.5 0.7 1.280 3.480 37.700 78

18 石川　潤 慶應義塾高等学校 1st 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000
2nd 5.4 4.9 5.3 5.0 5.3 15.6 4.8 11.305 31.705 31.705 79

35 岩立　賢 静岡大成高等学校 1st キ ケ ン
2nd
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主審　山口佳代　　副審　山下はるな
１審　伊藤直木　　２審　中田麻衣　　３審　神山和仁　　４審　岩下由利 同時 吉村祐太 　難度 芳養朋子・湊和代
【シンクロナイズド競技予選　－　女子】
NO. 選手 学校 １審 ２審 ３審 ４審 演技 同時 難度 計 合計 順位

13 大門　音々 星稜高等学校 1st 8.8 8.2 9.3 8.2 17.0 9.4 1.1 36.9
村上　碧 2nd 8.0 7.8 8.4 7.8 15.8 9.1 8.6 42.6 79.5 1

2 西村　美紅 金沢学院東高等学校 1st 8.6 8.4 8.7 8.9 17.3 9.5 1.8 38.1
福井　瑞穂 2nd 8.0 7.8 7.7 7.8 15.6 8.6 8.6 41.4 79.5 2

14 宇山　芽紅 金沢学院東高等学校 1st 8.5 8.5 8.3 8.3 16.8 9.0 1.9 36.7
太村　成見 2nd 8.1 7.9 7.5 7.9 15.8 8.7 9.4 42.6 79.3 3

5 平野　里歩 星稜高等学校 1st 8.1 8.1 8.3 7.7 16.2 8.4 1.9 34.9
中野　蘭菜 2nd 8.2 7.9 7.5 7.4 15.4 8.6 10.3 42.9 77.8 4

10 私市　希 関西大学北陽高等学校 1st 8.1 7.3 8.2 7.6 15.7 9.4 1.4 35.9
谷嶋　瑞騎 2nd 7.9 7.6 7.7 7.8 15.5 9.0 8.1 41.6 77.5 5

20 須田　実幸 阪南大学高等学校 1st 7.5 7.6 7.5 7.7 15.1 9.1 2.0 35.3
藤田　琴 2nd 7.6 7.4 7.4 7.7 15.0 9.2 8.1 41.5 76.8 6

7 鈴木　菜央 小松大谷高等学校 1st 8.5 7.9 8.1 7.6 16.0 8.7 1.5 34.9
橋本　千絵美 2nd 7.9 7.8 7.6 7.8 15.6 8.5 8.1 40.7 75.6 7

17 今井　典奈 神奈川県立座間総合高等学校 1st 7.2 7.6 7.2 7.7 14.8 8.2 1.7 32.9
遠藤　香奈 2nd 7.5 7.5 7.2 7.5 15.0 9.4 7.3 41.1 74.0 8

11 鈴木　紗衣 焼津高等学校 1st 7.7 7.7 8.3 7.7 15.4 9.4 1.1 35.3
増田　萌美 2nd 6.9 7.2 7.0 7.0 14.0 8.7 5.8 37.2 72.5 9

8 福嶋　夏穂 小松大谷高等学校 1st 8.1 8.0 8.5 7.8 16.1 9.2 1.2 35.7
福嶋　香七絵 2nd 7.0 7.5 7.2 7.2 14.4 7.3 6.7 35.7 71.4 10

3 大宮　沙梨華 大阪学芸高等学校 1st 8.1 7.8 8.4 7.4 15.9 8.6 1.1 34.2
山本　葉月 2nd 7.1 7.2 6.7 7.1 14.2 7.1 8.1 36.5 70.7 11

15 池ヶ谷　彩夏 浜松修学舎高等学校 1st 7.4 7.8 7.6 8.2 15.4 8.0 1.2 32.6
加藤　恵美子 2nd 7.0 7.5 7.0 7.6 14.5 9.3 4.5 37.6 70.2 12

19 河原　伊代 静岡大成高等学校 1st 7.4 7.8 7.5 7.9 15.3 9.0 1.2 34.5
大川　かりん 2nd 7.5 7.5 7.5 7.5 15.0 8.4 3.8 35.6 70.1 13

12 下地　美裕 神奈川県立菅高等学校 1st 7.0 7.4 6.9 7.5 14.4 7.2 2.3 31.1
高橋　亜美 2nd 7.2 7.4 7.1 7.1 14.3 8.3 6.7 37.6 68.7 14

1 丸山　佳奈 焼津高等学校 1st 7.2 7.2 7.3 7.7 14.5 8.9 1.0 33.3
石澤　悠奈 2nd 6.8 7.7 6.8 7.8 14.5 8.2 1.7 32.6 65.9 15

21 前田　紗苗 帝塚山学院高等学校 1st 6.8 6.7 6.8 6.6 13.5 8.0 1.1 30.6
高瀬　聡美 2nd 7.0 7.1 6.8 6.9 13.9 9.6 1.6 34.7 65.3 16

18 田村　閑 北海道北見柏陽高等学校 1st 8.0 7.4 8.0 7.7 15.7 9.3 1.1 35.4
神山　千廣 2nd 5.2 4.9 5.4 4.8 10.1 6.0 3.5 25.6 61.0 17

23 山﨑　さくら 浜松修学舎高等学校 1st 7.7 8.2 7.6 8.0 15.7 9.2 1.2 35.3
池ヶ谷　舞 2nd 5.6 5.7 5.3 5.5 11.1 6.3 1.5 25.2 60.5 18

4 日景　佳奈 秋田県立鳳鳴高等学校 1st 6.7 7.2 6.7 7.2 13.9 6.2 1.2 27.5
小畑　明優 2nd 6.2 6.8 5.8 7.1 13.0 7.9 2.5 31.3 58.8 19

6 小林　沙恵 日本大学豊山女子高等学校 1st 7.6 7.8 7.8 7.7 15.5 9.4 1.3 35.6
桐生　莉沙 2nd 2.2 2.3 2.1 2.4 4.5 2.8 3.6 13.7 49.3 20

9 阿久澤　里彩 日本大学豊山女子高等学校 1st 7.1 7.2 6.7 7.4 14.3 8.7 1.2 32.9
柴田　美香 2nd 1.3 1.3 1.1 1.2 2.5 1.8 1.2 7.3 40.2 21

16 山本　幸葉 阪南大学高等学校 1st 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
古橋　亜紀 2nd 6.9 7.6 6.5 8.0 14.5 8.7 2.7 34.6 34.6 22

22 辻　ひかる 帝塚山学院高等学校 キ ケ ン
畑中　美羽
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主審　中島恵美子　　副審　海野弘美
１審　平田朝生　　２審　半本ひろみ　　３審　山崎静江　　４審　石田正人 　同時 北野真一 　難度 福井卓也・寺田望七
【シンクロナイズド競技予選　－　男子】
NO. 選手 学校 １審 ２審 ３審 ４審 演技 同時 難度 計 合計 順位

6 谷　貴文 北海道北見柏陽高等学校 1st 8.1 8.0 7.8 8.0 16.0 9.2 1.6 36.0
笹本　陸 2nd 6.7 6.7 6.7 6.9 13.4 9.2 13.5 45.3 81.3 1

14 市川　隆太 星稜高等学校 1st 8.3 8.0 8.3 8.1 16.4 9.4 2.2 37.4
谷口　遼平 2nd 7.7 6.0 8.0 6.0 13.7 8.4 12.7 43.2 80.6 2

12 永井　裕也 金沢学院東高等学校 1st 8.1 7.7 8.0 7.8 15.8 9.3 1.9 36.3
菊地　智周 2nd 7.8 7.4 8.2 7.5 15.3 8.1 8.4 39.9 76.2 3

2 脇田　洋介 磐田東高等学校 1st 8.2 8.0 8.0 8.1 16.1 9.5 2.3 37.4
比嘉　光 2nd 6.8 6.9 6.8 6.9 13.7 7.1 8.6 36.5 73.9 4

1 菊地　健太 北海道名寄高等学校 1st 7.9 6.7 8.0 6.9 14.8 8.8 1.1 33.5
小泉　恭幸 2nd 7.5 6.7 7.3 6.8 14.1 8.9 7.1 39.0 72.5 5

3 安井　洋裕 阪南大学高等学校 1st 8.6 7.8 8.2 7.9 16.1 7.6 1.5 32.8
飯山　和真 2nd 8.0 7.4 7.9 7.2 15.3 9.3 5.6 39.5 72.3 6

11 金子　翼 慶応義塾高等学校 1st 7.7 8.0 7.7 8.1 15.7 7.6 1.1 32.0
田内　創 2nd 7.2 7.0 7.2 6.9 14.2 8.0 5.5 35.7 67.7 7

10 亀島　大知 静岡大成高等学校 1st 7.3 8.1 6.8 8.0 15.3 8.1 1.0 32.5
田端　良紀 2nd 6.9 7.6 7.3 7.6 14.9 8.0 1.9 32.8 65.3 8

7 間淵　諒 浜松修学舎高等学校 1st 7.0 6.2 6.9 6.2 13.1 7.8 0.5 29.2
竹内　譲一 2nd 6.9 6.6 6.8 6.8 13.6 9.4 1.9 34.3 63.5 9

13 友成　渓斗 浜松修学舎高等学校 1st 6.9 6.8 6.9 6.9 13.8 7.5 1.0 29.8
補永　竜也 2nd 6.7 6.5 6.6 6.6 13.2 8.6 1.9 32.3 62.1 10

15 森　晴太郎 東京都立足立新田高等学校 1st 4.5 4.3 4.1 4.3 8.6 4.8 0.0 18.2
明石　凌 2nd 7.2 7.6 7.5 7.6 15.1 8.6 10.5 42.8 61.0 11

4 石川　潤 慶応義塾高等学校 1st 8.0 7.9 7.8 7.6 15.7 7.5 1.2 31.9
鈴木　輝一 2nd 5.2 5.0 5.1 5.2 10.3 5.9 3.4 25.5 57.4 12

5 荒瀬　貴史 阪南大学高等学校 1st 4.8 4.7 4.8 4.7 9.5 5.0 0.6 20.1
深田　亜由武 2nd 7.4 7.5 7.4 7.2 14.8 8.2 3.2 34.4 54.5 13

9 堺　亮介 星稜高等学校 1st 7.2 7.4 7.3 7.6 14.7 7.5 1.3 31.0
永田　信弥 2nd 3.8 3.5 3.8 3.7 7.5 3.5 7.3 21.8 52.8 14

8 安藤　巧 上野学園高等学校 1st キ ケ ン
笠原　武晃 2nd
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